
日付 収入 支出 残高

10月1日 2,864,451

10月1日 普通預金利息 2 2,864,453

10月1日 普通預金利息 28 2,864,481

10月3日 小次郎　ケージ代 114,686 2,749,795

10月5日 Ｆ.Tさまよりご寄付 2,000 2,751,795

10月7日 K.Mさまよりご寄付 2,000 2,753,795

10月8日 M.Mさまよりご寄付 2,000 2,755,795
10月8日 T.Jさまよりご寄付 10,000 2,765,795
10月11日 6/14　ディディ 狂犬病予防注射料 2,950 2,762,845
10月11日 Ｘ線検査 5,400 2,757,445

10月11日 超音波断層検査 4,320 2,753,125

10月11日 フィラリア検査 1,620 2,751,505

10月11日 散瞳処置料 540 2,750,965

10月11日 眼底検査 540 2,750,425

10月11日 フィラリア症予防薬 3,450 2,746,975

10月11日 6/25　ＢＪ 再診料 800 2,746,175

10月11日 耳垢検査 1,000 2,745,175

10月11日 内服薬 3,600 2,741,575

10月11日 外耳炎薬 2,000 2,739,575

10月11日 消費税 296 2,739,279

10月11日 10/6　ＢＪ 狂犬病注射代 3,500 2,735,779

10月11日 6/25　ＢＪ 保護犬割引 3,700 2,739,479

10月11日 7/26　さくらｲﾝﾀｰﾈｯﾄ 1,461 2,738,018

10月13日 小次郎　物損補てん 42,000 2,696,018

10月14日 O.Nさまよりご寄付 2,000 2,698,018

10月14日 U.Kさまよりご寄付 5,000 2,703,018

10月14日 A.Ｒさまよりご寄付 2,000 2,705,018
10月16日 護国寺　いぬねこ里親会物販収入 9,750 2,714,768
10月16日 I.Yさまよりご寄付 1,000 2,715,768

10月16日 護国寺　いぬねこ里親会　しつけアドバイス料 500 2,715,268

10月16日 値札他　コーナン他 819 2,714,449

10月16日 六姫 初診料 2,160 2,712,289

10月16日 血液検査料 8,100 2,704,189

10月16日 処置料（マイクロチップ） 3,240 2,700,949

10月16日 マイクロチップ登録料 1,000 2,699,949

10月17日 O.Yさまよりご寄付 2,000 2,701,949

10月18日 Ｆ.Tさまよりご寄付 2,000 2,703,949

10月18日 O.Aさまよりご寄付 1,000 2,704,949
10月19日 護国寺譲渡会　ご寄附 7,202 2,712,151
10月19日 M.Aさまよりご寄付 1,000 2,713,151

10月20日 リンクシェアジャパン 2,118 2,715,269

10月20日 I.Hさまよりご寄付 2,000 2,717,269
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10月20日 A.Mさまよりご寄付 2,000 2,719,269

10月20日 I.Mさまよりご寄付 1,000 2,720,269

10月21日 S.Kさまよりご寄付 1,000 2,721,269

10月23日 Y.Kさまよりご寄付 2,000 2,723,269

10月23日 10/8　プリント代　セブンイレブン 360 2,722,909

10月23日 10/8　イベント駐車料　めぐろﾊﾟｰｼﾓﾝﾎｰﾙ 1,400 2,721,509
10月23日 10/17　プリント代　セブンイレブン 240 2,721,269
10月23日 10/22　八雲　 予防接種 5,000 2,716,269

10月23日 フィラリア症予防薬 550 2,715,719

10月23日 消費税 444 2,715,275

10月24日 S.Cさまよりご寄付 1,000 2,716,275

10月26日 S.Sさまよりご寄付 1,000 2,717,275

10月26日 Y.Yさまよりご寄付 1,000 2,718,275

10月27日 レンタル倉庫　ハローストレージ 11,592 2,706,683

10月27日 ㈱ベリー　イベント用犬服 4,372 2,702,311

10月28日 アニマルチャリティジャパン様よりご寄付 173,000 2,875,311

10月28日 ロゴアイロンシート代　クイックアート 3,308 2,872,003

10月30日 K.Kさまよりご寄付 2,000 2,874,003

10月30日 paypal手数料 他 4,292 2,869,711

10月31日 メンバー会費 36,000 2,905,711

10月分　合計 276,800 235,540


